
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

MOBILNÍ STOJANY NA KOLA –  RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA  
_____________________________________________________________________________ 

I .  VEŘEJ NÝ Z AD AVATEL   

Název Brněnské komunikace a.s. 

Sídlo  Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno 

IČO 607 33 098 

I I .  VEŘEJ NÁ Z AK ÁZ KA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky jsou postupné dodávky nových, 
nepoužitých mobilních stojanů na kola dle podmínek zadávací 
dokumentace a jejích příloh. 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů             
(dále jen „zákon“) 

I I I .  VYB R ANÝ DOD AVATEL   

Název ALESTRA s.r.o. 

Sídlo  Tišnovská 305/25, 664 34 Kuřim 

IČO 291 96 485 

Cena dle smlouvy  3.999.648,- Kč bez DPH 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídka vybraného účastníka je vzhledem k nejnižší nabídnuté ceně po vyloučení účastníka č. 1 
Vladimíra Vidima, IČO:  123 76 205 a účastníka č. 4. Petra Kopeckého, IČO: 125 76 905 nejvýhodnější. 

 

IV. ČÁSTI  VE ŘEJ NÉ  Z AK ÁZK Y P LNĚNÉ  PR OSTŘE D NICT VÍM  POD DO DAV ATELE  

Veřejná zakázky nebude plněna prostřednictvím poddodavatele. 

 

 

 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

V.  IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  V ŠE CH ÚČ AST NÍ KŮ  Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Vladimír Vidim Třebízského 426, 252 63 Roztoky  123 76 205 

2. STREETPARK s.r.o. Ptáčov 40, 674 01 Třebíč 060 77 315 

3. ALESTRA s.r.o. Tišnovská 305/25, 664 34 Kuřim 291 96 485 

4. Petr Kopecký Bryksova 762/44, Černý Most, 198 00 Praha 14  125 76 905 

 

VI .  VYLOUČE NÍ  ÚČ AST NÍCI  

Název   Sídlo/místo podnikání  IČO 

Petr Kopecký Bryksova 762/44, Černý Most, 198 00 Praha 14 125 76 905 

Zadavatel dne 06.12.2019 rozhodl o výběru dodavatele – Petra Kopeckého, sídlo: Bryksova 762/44, 
Černý Most, 198 00 Praha 14, IČO: 125 76 905. Dodavatel byl výzvou podle § 122 odst. 3 zákona vyzván 
k předložení originálů nebo ověřených dokladů o kvalifikaci a k poskytnutí součinnosti dle § 104 zákona 
pro uzavření smlouvy.  

Vybraný dodavatel však ve stanovené lhůtě nepředložil doklady požadované na základě výzvy a 
neposkytl součinnost pro uzavření smlouvy. 

Na základě výše uvedeného zadavatel tak v souladu s § 122 odst. 7 zákona rozhodl o vyloučení z další 
účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní stojany na kola – rámcová kupní 
dohoda“ dodavatele Petra Kopeckého, sídlo: Bryksova 762/44, Černý Most, 198 00 Praha 14, IČO: 125 
76 905. 

 

Název   Sídlo/místo podnikání  IČO 

Vladimír Vidim Třebízského 426, 252 63 Roztoky 123 76 205 

 

Zadavatel dne 11.02.2020 rozhodl o výběru dodavatele – Vladimíra Vidima, sídlo: Třebízského 426, 252 
63 Roztoky, IČO: 123 76 205. Dodavatel byl výzvou podle § 122 odst. 3 zákona vyzván k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a k poskytnutí součinnosti dle § 104 zákona pro 
uzavření smlouvy. 

Dne 25.02.2020 byla zadavateli doručena žádost účastníka č. 1 Vladimíra Vidima, sídlo: Třebízského 426, 
252 63 Roztoky, IČO: 123 76 205 o prodloužení lhůty k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů 
o kvalifikaci a k poskytnutí součinnosti. Zadavatel žádosti účastníka č. 1 Vladimíra Vidima, sídlo: 
Třebízského 426, 252 63 Roztoky, IČO: 123 76 205 dne 03.03.2020 vyhověl a prodloužil tuto lhůtu do 
06.03.2020 včetně. 

Dne 05.03.2020 účastník č. 1 Vladimír Vidim, sídlo: Třebízského 426, 252 63 Roztoky, IČO: 123 76 205 
zadavateli sdělil, že není schopen zadavatelem požadované doklady ve lhůtě do 06.03.2020 doložit, a 



 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

tudíž opětovně žádá o prodloužení lhůty k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci a k poskytnutí součinnosti do 24.03.2020. 

Vzhledem ke skutečnosti, že účastník č. 1 Vladimír Vidim, sídlo: Třebízského 426, 252 63 Roztoky, IČO: 
123 76 205 ani po prodloužení lhůty nedoložil zadavatelem požadované originály nebo ověřené kopie 
dokladů o kvalifikaci, a poskytnutá součinnost vykazovala nedostatky, zadavatel se rozhodl opětovné 
žádosti účastníka č. 1 Vladimíra Vidima, sídlo: Třebízského 426, 252 63 Roztoky, IČO: 123 76 205 
nevyhovět. 

Na základě výše uvedeného tak zadavatel v souladu s § 48 odst. 8 ve spojení s § 48 odst. 2 zákona rozhodl 
o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky „Mobilní stojany na kola – 
rámcová kupní dohoda“ vybraného dodavatele Vladimíra Vidima, sídlo: Třebízského 426, 252 63 
Roztoky, IČO: 123 76 205. 

 

VII.  ZRU ŠENÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZ ENÍ  

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 

V Brně, dne 27.03.2020 
 

 

 

 

 

 
 
 

                                                                                                          ………………………………………………………… 

  

Mgr. Veronika Rušková 

vedoucí oddělení odtahů a vymáhání pohledávek 

Brněnské komunikace a.s. 

 
 

  

 


		2020-03-27T14:00:33+0100
	Mgr. Veronika Rušková




